
 

Společně s Vámi hledáme neobjevené radosti. 

 
Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Chlumská 453, 763 02 Zlín 

www.ranapecezlin.cz, e-mail: ranapece.zlin@volny.cz, tel.: 739 777 729 

Dobročinný den  

s UPS Supply Chain Solutions 
 

Tým UPS Supply Chain Solution se zasadil o přípravu tábořiště na letní příměstský tábor pro děti  

se zdravotním postižením ze Zlína a okolí. Rodiče nemají v době letních prázdnin moc příležitostí, 

kam by mohli umístit své děti se speciálními potřebami. Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 

každoročně organizuje tábor s odborným personálem a pomáhá tak rodičům s péčí o děti v době 

letních prázdnin.  

 

Tábor probíhá v krásné a klidné zahradě u Zlína, která nicméně potřebuje každoroční přípravu. 

Zaměstnanci z EDUCA se letos na přípravu tábořiště těšili, jelikož spojili své síly s pracovníky z UPS.  

Tým UPS uspořádal 19. 6. pro EDUCO dobročinný den a přijel na pomoc. Hlavním pracovním 

nástrojem se staly sekačka, šroubováky, lopaty, kolečka a další zahradní nářadí. Nezůstal kámen  

na kameni, práce odsýpala díky týmu z UPS velmi rychle a s úsměvem. Během několika hodin bylo vše 

hotovo. Děti se tak mohou těšit na ohniště, velkou trampolínu, pískoviště, parádní posezení pod 

pergolou na nových lavičkách, bazén a připravenou klubovnu.  

 

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. moc děkuje za významnou pomoc Zdenkovi Polnarovi, Julii 

Potomové , Lindě Hrubé, Davidovi Naumecovi, Robertovi Kapalovi, Thomasovi Peterovi, Ondřeji 

Valentovi, Radkovi Mrázovi, Pavlovi Václavíkovi a Matěji Jesenskému z BD obchodního týmu freight 

forwarding divize UPS SCS. Díky Vám může tábor pro děti bez problémů začít.   

 

Napsala dne 27. 6. 2018, Šárka Štěpáníková 


